
04/ZP/2022 

Sejny, dnia 15.04.2022
Zakup sprzętu medycznego, leków i opatrunków z podziałem na 8 zadań 

Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00124163 - platforma e-zamówienia; data zamieszczenia:
15.04.2022 r.  (.pdf)

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 2022/BZP 00186936/01 - platforma e-zamówienia; data
zamieszczenia: 26.04.2022 r.  (.pdf)

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 2022/BZP 00186969 - platforma e-zamówienia; data
zamieszczenia: 01.05.2022 r.  (.pdf)

Identyfikator postępowania: 9080f29b-71ce-42e6-a3ca-d95822051b70; data publikacji w
miniPortal: 15.04.2022 r.

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia na zakup sprzętu medycznego, leków i opatrunków
z podziałem na 8 zadań 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) Załącznik nr 2 - 8 zadań

Sejny, dnia 29.04.2022
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach, działając na podstawie
art. 285 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2021 r. Dz.U.
poz. 1129 ze zm.) przedstawia poniżej wyjaśnienia dotyczące zgłoszonych w postępowaniu
zapytań i wątpliwości Wykonawców.

Zmiana treści SIWZ

Sejny, dnia 01.05.2022
Wyjaśnienia dotyczące zgłoszonych w postępowaniu zapytań i wątpliwości

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach, działając na podstawie
art. 285 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2021 r. Dz.U.
poz. 1129 ze zm.) przedstawia poniżej wyjaśnienia dotyczące zgłoszonych w postępowaniu
zapytań i wątpliwości Wykonawców.

Sejny, dnia 06.05.2022

https://ezamowienia.gov.pl/mo-client-board/bzp/notice-details/id/08da1eb9-7a6c-3e7c-42d0-d4000111cb44
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client-board/bzp/notice-details/id/08da1eb9-7a6c-3e7c-42d0-d4000111cb44
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client-board/bzp/notice-details/id/08da1eb9-7a6c-3e7c-42d0-d4000111cb44
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/df259a72-f8ff-43b3-892c-b7cd6f91c4a4


Informacja - Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach, działając
na podst. art. 222 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.
Dz.U. z 2019 r. poz. 1919 ze zm.) informuje, że na realizację zamówienia przeznaczył kwotę
108.700,00 zł netto (24.407,22 euro).

Zawiadomienie o złożonych ofertach - Informacja o złożonych ofertach

Sejny, dnia 18.05.2022
Ocena ofert w zakresie zadania nr 3,4,5,6,7,8

Wybór ofert

Sejny, dnia 19.05.2022
Sprostowanie w zakresie zadania nr 7 odnośnie oceny ofert i wyboru oferty

Sejny, dnia 30.05.2022
Ocena oferty w zakresie zadania nr 2 i wybór oferty

Ocena ofert w zakresie zadania nr 1 i wybór oferty

Sejny, dnia 21.06.2022
Informacja o unieważnieniu czynności wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie Zadania nr 1.
Myjnia-dezynfektor wraz z koszem wsadowym na buty oraz unieważnieniu postępowania w
zakresie Zadania nr 1

Dokumenty znajdują się w plikach do pobrania.


